СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
14.02.2017 02/02

№

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Войковский от 13.12.2016
года №14/10 «О проведении
дополнительных мероприятий по
социально-экономическому
развитию Войковского района»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года №39 (ред. от 27.01.2016 года) «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от
13.09.2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-
экономическому развитию районов города Москвы и на основании обращения
исполняющего обязанности главы управы, первого заместителя главы управы
Войковского района города Москвы от 10.02.2017 года №17-7-71/7 Совет
депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа
Войковский от 13.12.2016 года №14/10 «О проведении дополнительных
мероприятий по социально-экономическому развитию Войковского района»,
изложив приложение к нему в редакции приложения к настоящему решению.

2. Исполняющему обязанности главы управы Войковского района города
Москвы обеспечить реализацию мероприятий, указанных в пункте 1
настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 14.02.2017 №02/02

Адресный перечень по благоустройству дворовых территорий
в 2017 году за счет средств ’’Социально-экономического развития районов"

ЛГп

я
aосо
ч
из
чя

Затраты
всего на двор

ясонь
*о
ани
оUяг-

и
3сео

5 1 -в- X

к
X
Sя
В
оиО«о

соо
XоtflяU

>х
X
Xа>

Я
aUо

я
X
№ <и
X SiЕ з3 я
a  0  а» о
о ч X X

е
<
2
я

и
3
X
ВТосоо  со ЬЙ о
а  х я яИ Ч!

а  "®'
ю £  я Й
а  &
3 *

о
со
Fи
«о
aни
О ^

■р
X

сооч©

п/п
Адрес двора =о

ч
С

ю
оUV
X
5
чоо
Б
чо
U

о a
Я И
S 8О
SV
а

н
аою
я
X9»
7
Яп

нXо
S<и
a

осо
ни
5Яо
аFи

О JX
£ ®
u g

зХ н  О а>
а  чни

Xа»
гясо

й Е
© a  М я
h X

*  о
a  Fи;►>

х  я3  о  Я v  *
« й
= Я

a  a
и  Ь

Я 4»
ч я

ю Я
о 3
Xи
•J.О»
4
X
5  о

a

я3
в
&
2

ия
a
чX
«

ты с.
кв.м РУб-

ты с.к
в.м

пог. м. кв.м.
пог.

м.
кв.м. шт.

м/
мест

г. Москва, Головинское

1 ш., д. 4, д. 6, ул. 19,03 469 384,93 2012 0,50 50 10
Адмирала Макарова д.
12
г. Москва,

2 Ленинградское ш., д. 7,88 1 310 192,07 2012 0,50 340 300 10
26, к. 2, 3
г. Москва,

3 Ленинградское ш., д. 6,70 415 911,00 2013 0,50 80
26, к. 1, д. 28, к. 1

4
г. Москва,
Ленинградское ш., д.
24, к. 1,2, д. 22

14,19 477 640,40 2013 0,50 60 10

5

г. Москва, 1 -й
Войковский пр-д, д. 10,
3-я Радиаторская ул., д.
3

7,78 391 144,56 2013 0,50 50

6

г. Москва, ул. Клары
Цеткин д. 3, ул.
Космонавта Волкова д.
21, к. 2

11,59 1 400 929,11 2014 0,50 130 347 10 6

7
г. Москва, ул. Нарвская
Д- 4

15,52 1 211 857,93 2014 0,50 330 120 10

Итого по району: 82,69 5 677 060,00 3,62 1 040,00 767,00 50,00 6,00